
1. Shkolla fillore “Lismiri”, në Lismir, 

      - Një (1 ) arsimtar klasor, me kohë të caktuar deri sa te kthehet punëtorja nga pushimi i 

        lehonisë. 

      - 1 (një ) arsimtar të fizikës , me plotësim norme në Bardh dhe PNF Miradi të Epërme. 

  

2. Shkolla Fillore “Bajram Curri”, Sllatinë e Madhe, 

  

   - 2 (dy) arsimtarë të gjuhës angleze , njëri me kohë të caktuar , deri sa të kthehet punëtorja nga 

     pushimi i lehonisë. 

  

  

3. Shkolla fillore “Zenel Salihu”, Bardh i Madh - PNF Pomozotin 

    - 1 (një) arsimtar klasor , në kohë të caktuar deri më 30.06.2012 

  

4. Shkolla Fillore “Laura Scotti”, Grabovc 



     - 1(një) arsimtar të gjuhës angleze. 

  

5. Shkolla e Mesme “Hivzi Sulejmani”, Fushë-Kosovë 

  

1.      Drejtor të Shkollës së Mesme “Hivzi Sulejmani”, në Fushë-Kosovë. 

2.      Zv.Drejtor të Shkollës së Mesme “Hivzi Sulejmani” në Fushë Kosovë. 

  

-          3 (tre) arsimtarë të gjuhës angleze, 

-          4 (katër) arsimtarë të matematikës, 

-          4 (katër) arsimtarë të TIK-ut. 

  

  

  

Për të gjitha vendet e punës kërkohet kualifikimi përkatës sipas Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe të Mesëm të 

Kosovës . 

Afati i konkursit është 15 ditë prej ditës së shpalljes . 

  Dokumentacioni komplet dorëzohet në Zyrën pritëse, në katin përdhese në ndërtesën  e Komunës së 

Fushë-Kosovës.  

  

                                                                                  NGA DREJTORIA E ARSIMIT 

                                                                                             Fushë-Kosovë  

                                                                                      Islam Shabani - drejtor  

 

 


